

泰安大道南段护栏除锈刷漆工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 298,196.70

(大写): 贰拾玖万捌仟壹佰玖拾陆元柒角

其中:安全文明施工费(小写): 10157.86

(大写): 壹万零壹佰伍拾柒元捌角陆分

招 标 人:

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人:

\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	313891.26	
1.1	D市政工程	313891.26	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
5	总价下浮5%	-15694.56	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		298,196.70	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。  
2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。



## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
	D	市政工程							
1	040308005001	水泥墩油漆	[项目特征] 1. 部位:泰安大道南段 2. 水泥墩规格:综合考虑 3. 基层处理:综合考虑 4. 油漆品种、刷漆遍数:采用RAL国际色卡7047号灰色,一遍 5. 工艺要求:满足设计及规范要求 6. 其他:满足设计及规范要求 7. 包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费(含安全文明施工费)、规费、税金等费用的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 3. 材料运输及场内二次、多次转运 4. 完成施工图所示全部工作内容	m2	1700	27.19	46223		
本页小计							46223		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
2	040308005002	护栏油漆	[项目特征] 1. 部位：中间护栏、路缘护栏 2. 基层处理：打磨、除锈 3. 油漆品种，涂刷遍数：涂刷防锈漆1遍、表面涂层丙烯酸脂肪族聚氨酯面漆（蓝白相间距离1.5米，色卡1341号乳白色与1212号蓝色）1道/80 v m. 4. 工艺要求：满足设计及规范要求 5. 其他：满足设计及规范要求 6. 包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等费用的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 3. 材料运输及场内二次、多次转运 4. 完成施工图所示全部工作内容	m	2993	66.94	200351.42	
本页小计							200351.42	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
3	040308005003	护栏油漆	[项目特征] 1. 部位：人行道护栏 2. 高度：1.2m 3. 基层处理：打磨、除锈 4. 油漆品种，涂刷遍数：涂刷防锈漆1遍、表面涂层丙烯酸脂肪族聚氨酯面漆（采用国家色卡标准（GB/T18922）中0623号灰色）1遍 5. 工艺要求：满足设计及规范要求 6. 其他：满足设计及规范要求 7. 包含人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全文明施工费）、规费、税金等费用的全费用单价 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 3. 材料运输及场内二次、多次转运 4. 完成施工图所示全部工作内容	m	916	73.49	67316.84		
本页小计								67316.84	
合 计								313891.26	

## 施工技术措施项目清单计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
本页小计								
合 计								

# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
合 计								

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。





## 规费、税金项目计价表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	其他项目税金	增值税+附加税+环境保护税		
1.1	增值税	其他项目合计	9	
1.2	附加税	增值税	12	
1.3	环境保护税	按实计算		
合计				

# 人材机价差表

工程名称：泰安大道南段护栏除锈刷漆工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	材料名称	规格	单位	数量	预算价(元)	市场价(元)	价差(元)	价差合计(元)	备注
1	000300010	建筑综合工		工日	555.6653	115	128	13	7223.65	
2	000300140	油漆综合工		工日	348.652	125	136	11	3835.17	
3	022701800	破布	一级	kg	316.505	4.4	4.2	-0.2	-63.3	
4	031393210	钢丝刷子		把	287.16	2.97	2.78	-0.19	-54.56	
5	130105570	氟碳树脂漆		kg	850	40.03	40.01	-0.02	-17	
6	130500700	防锈漆		kg	974.6675	12.82	20.44	7.62	7426.97	
7	CY	柴油		kg	751.4375	5.64	5.39	-0.25	-187.86	
8	JSRG	机上人工		工日	52.4015	120	131	11	576.42	
合 计									18739.49	